17. Et erit Idumaea deserta: omnis qui transibi per eam, stupebit, et sibilabit super omnes plagas ejus.

18. Sicut subversa est Sodoma, et Gomorrha, et vicina eis, ait Dominus: non habitabit ibi vir, et non incoleret eam filius hominis.

19. Ecce quasi leo ascendet de superbia Jordani ad pulchritudinem robustam: quia subito currere faciam eum ad illam: et qui erit electus, quem preponam ei? quis enim similis mei? et qui sustinebit me? et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?

20. Propterea audie consilium Domini, quod init de Edom, et cogitationes ejus, quas cogitavat de habitatoribus Theman. Si non dejeicerit eos parvuli gregis, nisi dissiperint cum eis habitaculum corrum.

21. A voce ruine eorum commota est terra: clamor in mari Rubro auditus est vocis ejus.

22. Ecce quasi aquila ascendet, et avolabit, et expandet alas suas super Bosram: et erit cor fortium Idumaei in die illa, quasi cor mulieris parturientis.

23. Ad Damascum: Confusa est Enath et Arphad, quia auditus pessimum audierunt, turbati sunt in mari: præ solicitudine quiescere non potuit.

24. Dissoluta est Damascus, versa est in fugam, tremor apprehendit eam: augstia et dolores tenuerunt eam quasi parturientem.

25. Quomodo dereliquerunt civitatem laudabilem, urbem Iætitiam?

26. Ideo cadent juvenes ejus in plateis ejus: et omnes viri prælii conticescunt in die illa, sit Dominus exercitum.

27. Et succendam ignem in muro Damasci, et derorabit membra Benadad.

28. Ad Cedar, et ad regna Asor, quæ percussit Nabuchodonosor rex Babylonis. Hec dicit Dominus: Surgite, et ascendite ad Cedar, et vastate filios orientis.

29. Tabernacula eorum et greges eorum capient: pellentes eorum, et omnia vasa eorum, et camelos eorum tollent sibi: et vocabunt super eos formidinem in circuitu.

30. Fugite, abiit vehementer, in voraginebus se-dite, qui habitatis Asor, sit Dominus: init enim contra vos Nabuchodonosor rex Babylonis consilium, et cogitavit adversum vos cogitationes.

31. Consurgite, et ascendite ad gentem quietam et habitantem confidenter, sit Dominus: non osita, nec vectes eis: soli habitant.

32. Et erunt cameloi eorum in direptionem, et multitudine jumentorum in prædam: et dispersg eos in

contre Bosra; et marchons tous ensemble pour la combattre.

33. Voici ce que je vous ai rendu petit entre les peuples, et roéprisable entre les hommes.

34. Votre insolence et l'orgueil de votre cœur vous a séduit, vous qui habitez dans les creux des rochers, et qui tâchez de monter jusqu'au sommet des rochers; quand vous auriez élevé votre nid aussi haut que l'aigle, je vous arracherais néanmoins de là, dit le Seigneur.